教務處註冊組  通知
                              發文日期：民國 106年 11月 3日

                                    發文字號：(106)台首教註字第 002號

                                    校內分機： 331、333

受文者:各教學單位

主旨：惠請各授課教師於 106 年 11 月 30 日前完成本(106-1)學期「期中學期成績之登錄」

並列印「繳交成績遞送單」至註冊組，請   查照。

說明：

一、依本校行事曆規定，本學期期中考試期間為 106 年 11 月 13 日~17 日。

二、懇請任課教師務必於 11 月 30 日(星期四)前完成登錄學生期中成績之登錄並列印繳交

「成績遞送單」至註冊組。(成績輸入系統畫面說明如附件 1)

※若不方便直接繳交期中成績遞送單，亦可以傳真(06-5722858)或郵寄方式繳交。

三、請教師依據您當時訂定課程大綱時所規劃之「成績考核」之「期中考」進行評量；若

教師原本即無規劃「期中考試」者，請教師依學生報告、出席率或學習態度等..進行評

分。

四、本組預計於第 12 週前彙整期中考試成績不佳學生名單給各學系、班級導師並寄發通

知單給家長，並於以利學系及家長了解學生學習狀況，並提供必要之協助與輔導，以提

昇學生學習成效。

成績輸入系統畫面說明
附件 1

Step2 按「執行」

步驟 2..按「開始」

步驟 3.安裝完成～

「台灣首府大學成績

輸入系統」

Step5.登入該系統(帳號密碼
同校務系統)

步驟 4.輸入帳號(身份證字號)、密碼

(若忘記密碼-請洽註冊組)

步驟 1.

登錄本校校務行政系統 http://erp2.tsu.edu.tw/dwu/

點選「查詢」→「WebSystem」→「成績輸入程式下載」

→點選畫面右邊「按此下載」下載並執行成績輸入程式(score.exe)

步驟 5.點選「期中成績」

步驟 6.選「開課班級」

步驟 7. 輸入期中成績

期中考成績亦會同步帶入學期末成績

輸入系統之期中成績欄位!!

步驟 8. 存檔

步驟 9. 傳送註冊組

上一頁之步驟 10「成績存檔」→步驟 10點選「指標評分」後，須完成填寫步驟

11「學生學習成效評分」說明如下:

步驟 11:

為配合本校品保作業及未來學系評鑑，目前各學系於訂定課程規劃時，皆訂有

修讀該課程可獲得之指標能力(即圖中之課程能力指標)。

請教師依據該班級整體之學習情形，進行能力指標評分(圖中框框處)後，

成績輸入確認無誤後，按「存檔，下一步」。

 註 1.能力指標成績不影響學生學期成績

 註 2.存檔送出後即無法再修正評分成績

系統自行帶入，不需輸入

步驟 13

步驟 10. 點選「期中成績遞送單」

(請先確認下方開課班級是否正確)

步驟 11. 點選「列印鈕」列印

步驟 12. 授課教師簽名後，送回註冊組